
UCHWAŁA NR 16/612/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru nr 1/GNGO/2022 i zatwierdzenia listy projektów 
objętych grantem wybranych do dofinansowania w ramach projektu pn. „Inicjatywy  
w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO” w ramach Poddziałania 9.3.2 
Rozwój usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Osi 
Priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz § 4 ust. 1 pkt 15 
załącznika do Uchwały Nr 27/1115/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
14 lipca 2021 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego 
grantowego pn. „Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO”  
w ramach Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług 
zdrowotnych i społecznych, Osi Priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Rozstrzyga się nabór nr 1/GNGO/2022 ogłoszony w ramach projektu pn. 

„Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO” w ramach Poddziałania 
9.3.2 Rozwój usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Osi 
Priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020. Na nabór złożono 80 wniosków  
o dofinansowanie projektów objętych grantem, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zatwierdza się listę 54 projektów objętych grantem wybranych do 

dofinansowania w ramach naboru nr 1/GNGO/2022 ogłoszonego w ramach projektu pn. 
„Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO” w ramach Poddziałania 
9.3.2 Rozwój usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Osi 
Priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych 

i Zdrowia.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


